申請日：　　　　年　　　月　　　日
一般社団法人日本レオロジー学会
日本レオロジー学会誌編集委員長殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者所属：
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名：

転載許可申請書

日本レオロジー学会誌に掲載されている論文
  著者：
　題目：
  西暦　　　年，　　巻　　号，　始まりページP.　　　～P.　　　まで
の（一部・全部）を下記に転載することをご許可いただきますようお願い申し上げます。

記
· 転載希望内容

· 転載先
印刷物：
発行者：
発行予定日：

以上

※以下は記入不要です
許可書

上記、申請につきまして転載を許可致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　年　　月　　日

日本レオロジー学会誌編集委員会

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　編集委員長　浦川　理　㊞